3º.- Mediante Resolución de la Dirección del Servicio Canario de Empleo, nº 9159/2023 de 04/12/2023 se
concedió a la entidad beneficiaria una subvención para la ejecución de planes de formación dirigidos
prioritariamente a personas trabajadoras ocupadas, Convocatoria 2023, por importe de doscientos ochenta y tres
mil ciento noventa y un euros con sesenta céntimos (283.191,60), desglosada como se detalla a continuación:

 

TOTAL SUBVENCIÓN CONCEDIDA IMPORTE FONDO LINEA ACTUACION

283.191,60
191.313,20 4050035 50400010

91.878,40 4050044 504G1133

4º.- La entidad presentó solicitud de anticipo de la subvención concedida para el Plan de Formación con

[...]

FC-2023.1/II.000/2089997 283.191,60 169.914,96 273.974,40 0,00 70.163,33 -

 

Segundo. Abonar a entidad CENTRO DE FORMACION EMPRESARIAL AURA, SL, CIF: B35645977, ÁMBITO
SECTORIAL: Transversal, Expediente Platea nº 87/1/2023-0712054128 (Plan de Formación nº
FC-2023.1/II.000/2089997), la cantidad de 70.163,33, (setenta mil ciento sesenta y tres euros con treinta y tres
céntimos) supeditado al cumplimento de lo dispuesto en el artículo 12.1 de la Orden TMS 368/2019, de 28 de
marzo, desglosado como a continuación se expone:

- Importe de cincuenta y dos mil seiscientos ochenta y tres euros con cuarenta y nueve céntimos (52.683,49), con